

**MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ**  
**KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI**

**Toplantı Tarihi :** 14.01.2021

**Toplantı Sayısı :**3

Fakültemiz Kalite Komisyonu 14.01.2021 tarihinde saat 17.30’da Teams programı üzerinden Komisyon Başkanı Prof. Dr. Bekir Taner DİNÇER başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.

**KARAR 1-** Mühendislik Fakültesi bünyesinde fakülte öğrenci topluluk başkanlarının da dahil olacağı sosyal sorumluluk öğrenci grubunun oluşturulması konusunda bahar döneminde Kalite Komisyonun da katılımıyla bir toplantı yapılmasına,

**KARAR 2-** 2020 yılında fakülte bünyesinde gerçekleştirilen topluma hizmet ve sosyal sorumluluk projelerinin, Mühendislik Fakültesi Kalite Komisyonu üyesi Dr. Öğr.Üyesi Fatma YILDIZ TAŞCIKARAOĞLU tarafından tanıtımı ve mühendislikte sosyal sorumluluk projelerinin kapsamı konulu bilgi notunun 19.01.2020 tarihinde gerçekleşecek olan Mühendislik Fakültesi Genel Değerlendirme Toplantısında sunulmasına,

**KARAR 3-** Mühendislik Fakültesi Kalite Komisyonu üyesi Dr. Öğr.Üyesi Ahmet Deniz BAŞ tarafından ilgili birimlerden elde edilen fakültenin uluslararasılaşma parametrelerinin paylaşılması sonucunda, öğrencilerin Erasmus hareketliliği konusunda bilgilendirilmesi/teşvik edilmesi için daha önce programa katılan öğrencilerin de dahil olacağı bir toplantının bahar döneminde gerçekleştirilmesine,

**KARAR 4 -** Fakülte Kalite Komisyonu üyesi Dr. Öğr.Üyesi Osman KAYA’nın başkanlığında kurulan “Disiplinlerarası Çalışmalar Koordinasyon Komisyonu” toplantısı kararları neticesinde, disiplinlerarası çalışma becerisinin tüm lisans öğrencilerine kazandırılabilmesi için sürdürülebilir bir sistematığın geliştirilmesi için bölümlere görüş sorulmasına,

**KARAR 5 -** Mühendislik Fakültesi kalite çalışmaları kapsamında sürekli iyileştirmenin gerçekleşebilmesi için kalite parametrelerinin güncel tutulması gerektiğine, bu nedenle hazırlanan kalite parametreleri tablolarının güncellenebilir bir sistematığe getirilmesine,

**KARAR 6** - MSKÜ'nün araştırma üniversitesi olma yönünde gerçekleştirdiği faaliyetlere Mühendislik Fakültesi olarak 2021 yılı içinde verilecek olan katkının ilgili tablolara bölümler tarafından işlenerek hem bölüm hem de fakülte kapsamlı tablolar hazırlanmasına,

oy birliği ile karar verildi.